Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	25 января 2022 г.

	                          №  47/235

Об отзыве доверенных лиц кандидата на должность главы
Джубгского городского поселения Туапсинского района
Караченцевой Татьяны Юрьевны

Рассмотрев документы об отзыве доверенных лиц кандидата на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района Караченцевой Татьяны Юрьевны, представленные в территориальную избирательную комиссию Туапсинская районная, в соответствии с приобретением доверенными лицами статуса, не совместимого со статусом доверенного лица, в соответствии с  пунктом 4 статьи 43 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с частью 4 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района Караченцевой Татьяны Юрьевны об отзыве доверенных лиц Пономарева Виктора Викторовича и Фахрутдинова Гаяза Хамзеевича.
[bookmark: _GoBack]2. Аннулировать регистрацию доверенных лиц:
- Пономарева Виктора Викторовича;
- Фахрутдинова Гаяза Хамзеевича.
3. Аннулировать и изъять удостоверения доверенных лиц у Пономарева Виктора Викторовича и Фахрутдинова Гаяза Хамзеевича.
4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии №№ 53-01 ‑ 53-08.
5. Разместить настоящее решение сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением пунктами 3, 4  и 5 возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная                       Н.А. Панфилову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

С.В. Титов

Н.А. Панфилова